

Siedlce, dn. 29 maja 2013 r.

nr sprawy: WIW.AD.I.272.36.2013

WYKONAWCY wszyscy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.36.2013 na dostawę ochronnej i zabezpieczającej jednorazowej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:

Pytanie poz. 1, 2, 3:

Czy rękawice lateksowe (poz. 1, 2, 3 wykazu) mają być przesypane talkiem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa cechy w SIWZ.

Pytanie poz. 4 -6:

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w rozmiarze S – L w opakowaniach a' 200 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie poz 7:

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w rozmiarze XL w opakowaniach a' 180 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087



Numer certyfikatu 9131
ISO 9001